CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Departamento Administrativo
Comissão Permanente de Licitação

Av. do Jaú, 1359-SW – Centro – Fone: (65) 3383-0300. Ouvidoria 0800 647 3553

CEP 78.365-000 – Sapezal - MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: 001/2023

Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: CONTRATAÇÃO POR MINUTOS DO ESPAÇO NA RÁDIO FM COM
ALCANCE EM TODA EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE
SAPEZAL-MT, COM PROGRAMAÇÃO PARA VEICULAÇÃO DAS MATÉRIAS,
AÇÕES INSTITUCIONAIS, EVENTOS, PUBLICIDADE INSTITUCIONAL,
ENTREVISTAS AO VIVO NA DIVULGAÇÃO DE AVISOS E ATOS OFICIAIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA, no

uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, tendo em vista

que o processo ocorreu de forma sublime atendendo aos requisitos legais segundo parecer

jurídico, RESOLVE, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitação sob a

modalidade Tomada de Preços 001/2023, do tipo Menor Preço Por Item, em favor da

empresa  AMG PUBLICAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 00.992.045/0001-

90, vencedora do objeto desta licitação no valor unitário de R$ 58,68 (cinquenta e oito reais

e sessenta e oito centavos) para o objeto deste certame.

Sapezal-MT, em 04 de outubro de 2023.

Vereador ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA

Presidente